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کوتاه از جهان

تازه
 دومین نشست کمیته 

یاض برگزار شد  سه جانبه ایران، عربستان و چین در ر

براساس اولین گزارش ادراک امنیت در برابر سرقت

یکا، ایتالیا و انگلیس  سرقت خودرو در ایران پایین تر از آمر
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سه جانبه  کمیته  نشست  دومین 
سعودی  عربستان  ایران،  اسلامی  جمهوری 
پکن  موافقتنامه  پیگیری  منظور  به  چین  و 
در ریاض برگزار شد و طرفین بر تعهد خود به 
امنیت  از  حمایت  و  دوجانبه  روابط  تقویت 
منطقه تأکید کردند. این نشست به ریاست 
وزیر  معاون  الخریجی«  عبدالکریم  »ولید 
مشارکت  با  و  سعودی  عربستان  خارجه 
ریاست  به  ایران  اسلامی  جمهوری  هیات 
وزیر  سیاسی  معاون  تخت روانچی«  »مجید 
امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و هیات 
چین به ریاست »دنگ لی« معاون وزیر خارجه 
طرف های  شد.  انجام  چین  خلق  جمهوری 
ایرانی و عربستان سعودی بار دیگر بر تعهد 
خود به اجرای کامل موافقتنامه پکن و تلاش 

روابط همسایگی بین  برای انسجام  مستمر 
منشور  به  التزام  طریق  از  کشورهایشان 
همکاری  سازمان  اساسنامه  و  متحد  ملل 
اسلامی و حقوق بین الملل از جمله احترام به 
حاکمیت، استقلال و امنیت دولت ها تاکید 

کردند.
علاوه بر این، پادشاهی عربستان سعودی 
و  مثبت  نقش  از  ایران  اسلامی  جمهوری  و 
مستمر جمهوری خلق چین و اهمیت حمایت 
و پیگیری آن کشور برای اجرای موافقتنامه پکن 
آمادگی  استقبال کردند. جمهوری خلق چین 
خود را برای تداوم حمایت و تشویق گام های 
برداشته شده از سوی جمهوری اسلامی ایران 
منظور  به  سعودی  عربستان  پادشاهی  و 
مختلف  حوزه های  در  مناسباتشان  توسعه 

اعلام داشت. سه کشور از پیشرفت مستمر 
عربستان  و  ایران  اسلامی  جمهوری  روابط  در 
ارتباطات  برای  که  فرصت هایی  و  سعودی 
و  سطوح  تمامی  در  کشور  دو  بین  مستقیم 
و  کردند  استقبال  می کنند،  فراهم  بخش ها 
اهمیت این تماس ها و دیدارها و ملاقات های 
مشترک بین مسئولان عالی دو کشور را به ویژه 
در سایه تشدید تنش های جاری در منطقه که 
امنیت منطقه و جهان را تهدید می کند، مورد 
توجه قرار دادند.  مشارکت کنندگان همچنین 
از پیشرفت خدمات کنسولی بین دو کشور و 
فراهم کردن زمینه حضور  ۸۷۰۰۰ زائر ایرانی به 
منظور انجام حج تمتع و ۵۲۰۰۰ ایرانی برای ادای 
عمره در آرامش و امنیت در ده ماه اول ۲۰۲۴ 

استقبال کردند.

اولین  وایزر  امنیتی  فناوری های  شرکت 
گزارش سالانه »ادراک امنیت در برابر سرقت« 
را منتشر کرد. این گزارش شامل آمار کاربران، 
در  خودرو  امنیت  وضعیت  خودرو ها،  نوع 
انواع  سرقت  آمار   ، نخستین بار برای  و  ایران 
خودرو هاست. در ادامه به بخشی از این  گزارش 

اشاره می شود. 
براساس آمار های فراجا در سال گذشته ۷۶ 
هزار و ۷۰۰ مورد سرقت خودرو اتفاق افتاده که 
در مقایسه با جمعیت ۸۸ میلیون نفری ایران، 
خودرو  سرقت  خ  نر که  گرفت  نتیجه  می توان 
در کشور ما معادل ۸۶.3 است که تا حد زیادی 

نزدیک به میانگین جهانی محسوب می شود. 
مواد  با  مقابله  دفتر  آمار های  براساس  اما 
مخدر و جرم سازمان ملل متحد، در سطح جهان 
خ عجیب 11۷۲ مورد سرقت  کشور نیوزیلند با نر
بیشترین  جمعیت،  نفر  هزار   1۰۰ هر  ازای  به 
آمار سرقت خودرو در دنیا را به خود اختصاص 
کشور های  برای  معمولاً  خ  نر این  است.  داده 
مورد بررسی حدود 1۰۰ مورد به ازای هر 1۰۰ هزار 
کشور هایی  نام  نیوزیلند  از  بعد  است.  نفر 
همچون اروگوئه با ۵۵9 سرقت، ایتالیا با ۲33 
یونان  سرقت،   ۲۲9 با  متحده  ایالات  سرقت، 
با ۲۲۸ سرقت، سوئد با ۲19 سرقت، استرالیا با 
۲1۴ سرقت، انگلستان با ۲۰3 سرقت، هلند با 
1۶3 سرقت، برزیل با 11۵ سرقت، فنلاند با 1۰۵ 

 ۸۷ با  کلمبیا  سرقت،   9۰ با  سوئیس  سرقت، 
سرقت، همگی بالاتر از ایران بوده اند. به عبارتی، 
سرقت خودرو در ایران با نسبت ۸۶.3 سرقت 
به ازای هر 1۰۰هزار جمعیت، کمتر از کشور های 
مذکور است.  دفتر مقابله با مواد مخدر و جرم 
 ۲۰1۸ سال  در  بار  آخرین  متحد  ملل  سازمان 
گزارشی رسمی درباره سرقت خودرو در سطح 
جهانی منتشر کرده و آمار مربوطه را ارائه داده 
کشور های  بین  از  آمده  گزارش  این  در  است. 
نفر  میلیون   3۰۰ و  میلیارد  دو  که  بررسی  مورد 
کشور ها مثل چین  از بسیاری  دارند  جمعیت 
سال  در  نیست.  دسترس  در  گزارشی  هند  و 
۲۰1۸ رقمی معادل یک میلیون و 9۶3 هزار مورد 
گزارش سرقت خودرو اتفاق افتاده است. البته 

متفاوتی  تعاریف  است  ممکن  خودرو  سرقت 
براساس  اما  باشد،  داشته  کشور ها  برخی  در 
خ را در بین  این گزارش هم نیوزیلند بالاترین نر
خ را در بین مناطق  کشور ها و برمودا بالاترین نر
خ سرقت خودرو به ازای  مختلف دنیا از نظر نر
گزارش  این  در  دارد.  جمعیت  نفر  هزار   1۰۰ هر 
خ سرقت خودرو در دنیا  گفته شده میانگین نر
نفر  هزار   1۰۰ هر  ازای  به  سرقت   ۸۵.3 معادل 
جمعیت است، عددی که به عدد ایران نزدیک 
خ سرقت  است. از آنجایی که در این مقایسه نر
خودرو به جای تعداد خودرو با جمعیت مقایسه 
خ سرقت محاسبه  شده است، می توان گفت نر
خودرو  نفوذ  ضریب  که  کشور هایی  در  شده 

پایین تر است، کمتر گزارش می شود.  

ادعای رویترز درباره پیشنهاد ایران به آژانس اتمی
خبرگزاری رویترز به نقل از یک دیپلمات ارشد مدعی شده پیشنهاد 
جمهوری اسلامی ایران به آژانس اتمی این است که در ازای عدم توسعه 
درصدی،   ۶۰ اورانیوم  کیلوگرم   1۸۵ از  فراتر  به  غنی شده  اورانیوم  ذخایر 
ایران  علیه  آژانس  حکام  شورای  قطعنامه  صدور  از  اروپایی  کشورهای 
خودداری کنند. طبق گزارش این خبرگزاری انگلیسی، ایران همچنین با 
بررسی انتصاب چهار بازرس جدید آژانس برای بررسی تأسیسات هسته ای 

خود توافق کرده است.

جنایات اسرائیل داد سندرز را هم درآورد
»برنی سندرز« سناتور مستقل آمریکایی از ایالت ورمونت در یادداشتی 
درباره حمایت های نظامی آمریکا از رژیم صهیونیستی  نوشت: دولت آمریکا 
باید نقض آشکار قانون در زمینه فروش تسلیحات به اسرائیل را متوقف 
آنچه حق پاسخ اسرائیل به حماس خوانده  از  کند. سندرز ضمن دفاع 
با  فقط  نتانیاهو  بنیامین  نخست وزیر  افراط گرای  »دولت  است:  افزوده 
حماس وارد جنگ نشد، بلکه جنگی تمام عیار علیه مردم فلسطین برپا 
کرد. در جمعیت ۲.۲میلیون نفری غزه، بیش از ۴3هزار نفر از فلسطینی ها 
کشته و بیش از 1۰3هزار نفر نیز زخمی شدند و احتمالا، ۶۰درصد آنها زنان، 
کودکان یا سالخوردگان هستند. ارزیابی تصاویر ماهواره ای نشان داده که 
دو سوم تمامی ساختارهای غزه آسیب دیده یا ویران شدند. تمامی اینها 
آنچه تمام اینها را دردناکتر می سازد،  توصیف ناپذیر و غیراخلاقی است. 
این است که بیشتر این مرگ و ویرانی با تسلیحات آمریکا انجام شده و 
مالیات دهندگان آمریکایی هزینه آن را پرداخته اند.« وی در پایان از ضرورت 
منع فروش تسلیحات آمریکا به اسرائیل سخن گفته و خواستار تصویب 

چنین طرحی در کنگره شده است. 

وزارت نیرو: خاموشی ها 
فقط به اندازه ۳ درصد تقاضای برق است

وزارت نیرو با انتشار گزارشی اعلام کرد: هم زمان با آغاز فصل سرد سال 
جاری و به دنبال محدودیت در تأمین سوخت مورد نیاز نیروگاه ها، ظرفیت 
تولید برق کشور چیزی حدود 3 درصد نسبت به برق مصرفی مورد نیاز 
کاهش یافت که همین موضوع سبب شد تا وزارت نیرو از طریق اعمال 
محدودیت ساعتی نسبت به مدیریت ذخایر سوخت با هدف عبور موفق 
از فصل سرد اقدام کند. باتوجه به اینکه بیش از 9۰ درصد از ظرفیت تولید 
 گازسوز انجام می شود، عدم 

ً
برق کشور توسط نیروگاه های حرارتی و عمدتا

تحویل گاز کافی به این نیروگاه ها و کاهش ۶۰ درصدی ذخایر مایع نسبت به 
سال گذشته، عملاً صنعت برق کشور را در فصل سرد با چالش های جدی 
رو به رو کرد. به طور مشخص در سال جاری بیش از ۴ میلیارد مترمکعب 
گاز کمتری نسبت به سال قبل به نیروگاه ها تحویل شد و برای تولید برق 
به همین میزان از سوخت مایع برداشت شد که با هدف پاسخگویی به 
اوج بار فصل سرد جبران نشد. این وضعیت در حالی است که ظرفیت نامی 
نیروگاه های کشور بیش از 9۴ هزار مگاوات است و بر اساس نظر وزیر نیرو، 
در صورت تأمین سوخت کافی حتی امکان تولید برق  ۲۰ درصد بیشتر از برق 

مصرفی مورد نیاز در فصل سرد نیز وجود دارد.

خاموشی ها 
 فقط به اندازه 

۳ درصد تقاضای 
برق است

۳ حه
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پیروزی یوزها در نیمه 
مرگ!

و  ایران  فوتبال  ملی  تیم های 
 1۷:3۰ ساعت  از  قرقیزستان 
ششم  هفته  در  گذشته  روز 
گروه  سوم  مرحله  رقابت های 
در   ۲۰۲۶ جهانی  جام  انتخابی   A
اومورزاکوف«  »دولن  ورزشگاه 
آغاز  قرقیزستان  بیشکک  شهر 
شد که این بازی با پیروزی 3 بر ۲ 
ایران توسط محمد  کرنر  شاگردان امیر قلعه نویی همراه بود.  نخستین 
کریمی کافی بود تا تیم ملی ایران روی ضربه سر سعید عزت الهی و دفع 
ناقص توپ توسط دروازه بان قرقیز با ضربه آرام مهدی طارمی به گل اول 
برسد. طارمی که در هر لحظه از نیمه اول یک مدافع را سایه به سایه خود 
داشت توانست خیلی راحت او را از پیش رو برداشته و گل اول بازی را به 

ثمر برساند...
صفحه 11

 دوئل ستارگان!
 روز گذشته نامزدهای بخش تلویزیون بیست و سومین رویداد سینمایی و 
تلویزیونی دنیای تصویر )تندیس حافظ( اعلام شد  که برنامه و سریال هایی 
را شامل است که پخش آن ها به اتمام رسیده است. به گزارش هنرآنلاین؛ در 
میان نامزدهای جشن حافظ امسال که سوم آذرماه در تهران برگزار می شود، 
آثار و هنرمندان ماه های اخیر به چشم می خورد  شماری از بحث انگیزترین 
که  باشد  داشته  تلویزیون  بخش  در  تام وتمام  رقابتی  از  خبر  می تواند  که 
البته سریال های شبکه نمایش خانگی را نیز شامل شده است. بنا بر این 
گزارش؛ در بخش بهترین چهره و شوی تلویزیونی حامد آهنگی برای برنامه 
برنامه  برای  طهماسب  ج  ایر ضیا«،  »با  برنامه  برای  ضیا  علی  »شباهنگی«، 
»مهمونی«، احسان علیخانی با برنامه »جوکر ۲«، عادل فردوسی پور با برنامه 
»فوتبال 3۶۰«، محسن کیایی با »صداتو«، کامران نجف زاده با »برمودا« و مهران 
مدیری با برنامه »گل یا پوچ« برای دریافت تندیس حافظ باهم رقابت خواهند 

کرد...
صفحه 10
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کارنامه درخشان هلال در جذب اعتماد عمومی
«  گزارش می دهد؛ ارتباط با جامعه، پرهیز از جنجال رسانه ای و گزارش دهی منظم از دلایل اعتبار هلال احمر است « 4 حه
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ادعای رویترز درباره
انس اتمی  ژ  پیشنهاد ایران به آ

خ خانه های مجردی برز

وزیر امور خارجه در نشست خبری مشترک 
با وزیر خارجه سوریه:

« از آسیب های فردی  «
و اجتماعی پدیده تجرد گزارش می دهد

  رئیس جمهور 
در دیدار اعضای شورای مرکزی  حزب اعتدال و توسعه تبیین کرد

سند چشم انداز؛ محور وفاق
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رئیس جمهور روسیه

 پوتین به دنبال
موازنه قوا با ناتو 


